א יוכל צו כזה ", ומדוע אפוא להעיקול לעמוד בתוקפו עד שפסק הדין יבוצע
ומכאן גם תשובה –אף להינתן לאחר שזכה התובע בתביעתו; כך נותנת הדעת

לטענה כי בקשות ממין זה אמורות להיות מוגשות לרשם ההוצאה לפועל
שכן סמכויותיו של רשם ההוצאה לפועל וכאמור בחוק ההוצאה –דווקא

בית משפט, אך , הן סמכויות, בעניינים מסוימים, כשל1967 –לפועל, תשכ"ז
ברי כי לא ניתנו לו סמכויות מעבר לאלה של בית המשפט ולא באו סמכויותיו